

בַּגְּ הַבְּקָר
מֵעֵרֶבֶל
אֶת הַפָּחַל-פָּחַל שֶׁל הַגְּבִיהַ.
פֶּסַח
אִגָּם.

זוֹשְׁבוֹת צְפָרִים
בְּשׁוּלֵי הַגָּג
לְרֹחַץ דִּיּוֹקָנָן מִן הַשְּׁחֹזֵר.
לְכַמָּה זְמָן
קַבְּלֵנִי
שְׁעָה אֶחָד שֶׁל בְּקָר ?

(איתמר יעוז-קלס)

אשתחן האזכיר

זוכרים את מערכון "הגשש" על הצבעי והלקוח שרצה כחול כהה... כך גם קורה לנו בבריכה, וכולנו תקווה שיהיה גם צל...

מכל מקום המזכירות קיבלה דו"ח מפורט על עבודות הגמר הנדרשות בבריכה ואישרה המשך העבודות למרות החריגה התקציבית, כי עברנו את נקודת האל-חזור וחייבים לסיים. המזכירות דנה בנושא הדיור המוגן למבוגרים ואישרה נייר עמדה בעניין, כפי שהציגה ועדת הבריאות. סוכם שעורך דין יבדוק היבטים משפטיים ויעזור בניסוח נייר העמדה. לאחר מכן, יפורסם לציבור.

כולנו זוכרים את חגיגת הפתיחה של גן הפסלים המנגנים, והאכזבה הגדולה לאחר מכן בגין הרס הפסלים המנגנים. מסתבר שמקור השבר אינו נעוץ דווקא בוונדליזם לשמו, אלא במבנה העדין של הפסלים והפטישים וכו'.

המזכירות אישרה סכום כסף (כ- 7000 ₪) לשיקום פינת החמד הזו והפעם יוזמנו פסלי בזלת מנגנים, אבל במתכונת יותר עמידה לפגעי מזג האוויר והמשתמשים למיניהם...

בנושא "פדויי השבי", כספי הפיצויים הגיעו והחברים הזכאים קיבלו את חלקם כפי החלטת המזכירות בעניין זה (פורסם לציבור בזמנו).

יעקב ינאי הודיע שהוא מטפל עצמאי בנושא זה ואינו רוצה מעורבות הקיבוץ בענייניו. היות ויעקב הוא חבר קיבוץ והחלטות המזכירות מחייבות את כולם, החליטה המזכירות לחייב את יעקב לנהוג כפי ההחלטה בעניין "פדויי השבי" וצוות מזכירות יפגש עם יעקב, יסביר עקרונות ושיקולי ההחלטה, וינסה להגיע עמו להסכמה.

המזכירות אישרה תגבור ועדת הקלפי בחברים: ניב פורת, סלבה פלדביין וגליה פומיניך. המזכירות אישרה המלצת ועדת הקליטה לכניסה למועמדות: סיון דור וירון יונתי, החל מ- 01/11/08.

במטבח ששון ושמחה וזיקוקי דינור לבקרים, כולל חריגה תקציבית לתקופת 9 חודשים. נערכו פגישות ודיונים בפורומים שונים עם גורמי מנהלת המזון, מש"א ומנהל ענפי הקהילה והובא הנושא לדיון במזכירות במגמה לקבוע "תקופת רגיעה" ובדק בית עצמי בתחום של הגדרות ויחסי עבודה וכו'... הכל מתחיל ונגמר באנשים, על כן בואו ונחזיק אצבעות ונקווה שמשוהו טוב יצא מזה... ואם נצליח גם בקטע של מתכונת הקפטריה המלאה כפי שאושר לביצוע, תהיה סיבה טובה למסיבה.

ביום שישי הבא (14/11) יתקיים קלפי לאישור מועמדים לחברות, וחברי מועצה, פרסום יהיה בלוח המודעות.

האסיפה הכללית דנה בערעור יוחאי קמחי על החלטות מזכירות בעניינו. הערעור בנושא הקלנועית של רותי, התקבל, והערעור השני בנושא התנהגות לא נאותה בישיבת המזכירות, לא התקבל.

שבת שלום

אילן צור

מסלול Le ארכי האם

בערב סוכות התכנסה ההנהלה הכלכלית לדיון מיוחד בנפילות בשוק ההון היות וזהו היומן הראשון שיצא אחרי החג אני מנצל את ההזדמנות לעדכן את הציבור במצב בשוק ההון בכלל ומצב הכספים שלנו בפרט.

בחודשיים האחרונים המפולת בשוק ההון הגיעה לשיאים חדשים. מדדי המניות העיקריים הגיעו לירידה של כ-42% מרמתם בתחילת השנה. איגרות החוב של הממשלה ירדו החודש ב-2.5% (ציבור המשקיעים מכר בהפסד גם ניירות בטוחים כחלק מהפאניקה). איגרות החוב של הקונצרנים ירדו החודש בכ-10% מחשש שחברות רבות לא ישרדו את המשבר ויהיו חדלות פירעון.

ממשלות העולם המערבי התערבו בשבועות האחרונים בצעדים תקדימיים מתואמים כדי לסייע למערכת הפיננסית העולמית להתייצב. חברים שמעוניינים בהסבר מוסמך על התפתחות המשבר יוכלו לקרוא באתר המשק, הודעה של ממשלת ישראל לעיתונות עם הסברים על המשבר + שאלות ותשובות למשקיע הפרטי.

לקיבוץ עין חרוד, כאמור, נכסים פיננסיים רבים המושפעים ישירות משוק ההון ואנו מושקעים בסכום ניכר בקרנות פנסיה, קופות גמל, קרנות השתלמות ותיקי ניהול.

בקרנות הפנסיה המשבר כמעט ולא מורגש:

קרן הפנסיה העיקרית שלנו "עתודות ותיקה" מבוטחת במרבית נכסיה ע"י הממשלה ובהקצאה הקטנה המותרת לרכישת מניות מבצעת הקרן רכישות של מניות כשאופק ההשקעה הוא ארוך טווח. סה"כ החשיפה של הקרן לא יכולה לחרוג מאחוז עד שניים.

בקרן הפנסיה "עתודות חדשה" אין בטחונות של הממשלה, אך לא צפויות לנו משיכות פנסיה מהקרן בעשרים השנים הקרובות.

קופות הגמל שלנו צברו הפסדים כואבים של למעלה מ-10% השנה לאחר שבשנתיים הקודמות הביאו רווחים נאים של מעל ל-40% מצטבר.

קרנות ההשתלמות שלנו נפגעו ברמה נמוכה מאוד ביחס לקרנות מתחרות וההפסד שנצבר בהם עומד על 7.3% (סוף ספטמבר). לפי הפרסומים, "דש" קרן ההשתלמות של הכספים

האישיים של החברים צברה עד היום את ההפסדים הנמוכים ביותר מבין קרנות ההשתלמות וקופות הגמל הגדולות. גם בקרנות ההשתלמות הרווחים בשנתיים הקודמות עלו על 40% במצטבר.

תיקי הניהול שלנו הם למעשה הנכסים עליהם יש לנו פיקוח מלא (עד רמת הנייר).

סך התיקים שלנו צברו הפסדים של כ-11.7%. שעור המניות הממוצע בתיקים עומד על 13% (היתרה באפיקים סולידיים).

חלק מהותי מההפסד הנצבר בחודשיים האחרונים נובע דווקא מהאפיקים הסולידיים בהם מושקעים מרבית הכספים. איגרות החוב הממשלתיות לא רק שלא נותנות את תמורתן הצנועה הצפויה, אלא אף נסחרות בתשואה שלילית של 2-3%. הדבר נובע מהעובדה שחלק מהמשקיעים קיבלו החלטה לצאת מהשוק בכל מחיר, כאשר אין בפועל ספקות לעמידת

ממשלת ישראל בהתחייבויותיה. אגרות החוב של הקונצרנים הגדולים נסחרות בתשואה שלילית של קרוב ל-10%. תשואה זו משקפת את חשש המשקיעים לגבי יכולתם של חלק מהקונצרנים לשרוד את המשבר הנוכחי. בניגוד למניות שמשך הזמן שיידרש להן כדי לחזור למצבן טרום המשבר הנוכחי יכול לקחת מספר שנים, דווקא אגרות החוב צפויות לחזור לתשואתן המקורית כמעט מיידית עם ההתייצבות ושינוי המגמה בשווקים.

- כאשר באים לבחון האם לממש את הנכסים או לבצע שינויים מהותיים עכשיו (כדי להימנע מהפסדים נוספים) חשוב לשים את הדגשים הבאים:
- א. מימוש נכסים מקבע את ההפסדים שנצברו.
 - ב. נקודת המבט איננה לטווח המידי אלא לטווח הקרוב ביותר בו ישנה סבירות שנזדקק לכספים אלה.
 - ג. ככל שהנכסים מושקעים לטווח ארוך יותר, הסיכוי שהשוק עצמו ימחק את ההפסדים ויצמיח רווחים גדל. שוק המניות בארה"ב צמח מ-1926 עד היום ב-יותר מפי 40 מהאפיקים הסולידיים.
 - ד. החלפת גופי ניהול השקעות היום בעין הסערה מסוכנת גם היא היות והיא תגרור אחריה מימושים של חלק מהנכסים לצורך החלפה בנכסים אחרים.

החודש נכנסו למשק סכומים דרמטיים, כתוצאה מהעובדה שקרן טנא, השותפים שלנו בריקור ממשו את האופציה שהייתה להם על פי ההסכם להגדלת חלקם ל-25%. אי לכך נוצר מצב, לפיו גם לפי הערכות פסימיות לא נזדקק לכספים שמושקעים היום בתיקי הניהול בארבעת השנים הבאות. (הכוונה להפקיד את הכספים החדשים בפיקדונות סולידיים לפחות עד יעבור זעם).
באשר לקרנות ההשתלמות וקופות הגמל, עצם ההפקדה בהן מאפשרת הקלות מס בשיעור דומה להפסדים החריגים השנה.

לאור האמור לעיל החליטה הועדה הכלכלית, ש"בים סוער מורידים מפרשים וממתנינים לשכוח הסערה". המשמעות היא, שמשאירים את הכספים במקומם ולא נוקטים בצעדים שמחייבים מימוש נכסים.
ההנחה היא שכאשר נזדקק לכסף בעוד מספר שנים לא יהיה זכר למשבר הנוכחי.

החלטה זו של הועדה הכלכלית היא ככלל גם ההמלצה לכלל החברים בכל הקשור לכספים בקרן ההשתלמות האישית. לחברים שיודעים היום שיזדקקו לפדות כספים בחודשים הקרובים מומלץ לקבל יעוץ כבר היום לגבי עיתוי המשיכה.

השבוע הראשון של נובמבר התחיל באופטימיות, בעליה של כ-8% בשוק המניות בתחושה שהצעדים המשולבים שננקטו ע"י הממשלות בארה"ב ובאירופה מתחילים לשאת פרי.

אצלנו הממשלה התערבה השבוע לראשונה במשבר כאשר החליטה לתת ערבויות על אגרות החוב של הקונצרנים. ההחלטה הקפיצה את השווי של חלק מהאגרות ב-10% ביום אחד.

שני הנתונים לעיל בשילוב הבחירות בארה"ב מגבירים את האופטימיות שנובמבר יהיה חודש המפנה במשבר הנוכחי (לאחר חמישה חודשים שלילים).

לשם קבלת פרופורציה, וכדי שנסיים בנימה אופטימית יותר :
הדולר עשה בחודש האחרון קפיצה של 10% ו-18% מצטבר מרמתו הנמוכה ביותר לפני שלושה חודשים.

בניגוד לשוק ההון ההשפעה של נתון זה על רווחינו ב-2008 מיידיית ובסכומים גבוהים בהרבה מסך ההפסדים בשוק ההון השנה.

שבת שלום,

רז נור

**לחתיים החדש
לשורות צה"ל
יותם גרדי
שרות קל ונעים
שחור על מצחך.**

**לחשתחררים החדשים חשורות צה"ל
איל יוהנסון חן בן-אנוש ארד ארצי
ברופים השבים אלינו
נחיתה קלה ורפה בחיים האזרחיים.**

ושבו בנים לגבולם... (עם תגבורת)

וועדת קליטה שמחה לבשר לחברים כי בימים אלה מסיימים את תקופת מועמדותם :

- ירדן ואורלי מן
- ברק והילה גרדי
- אסנת יחיאלי
- הלל דן
- שביט חן
- שירי סלנט פיין

המזכירות והאסיפה אישרה את המלצת ועדת הקליטה להעמידם לקלפי לחברות. אנו מאמינים כי כולם מהווים תוספת נכבדה ומבורכת למצבת החברים במשק.

כן ירבו!

במצבת המועמדים כיום נמצאים :

- אריאל ארצי – סיים את לימודיו והחל לעבוד בגד"ש
- עינת מאור
- ספיר וארי בורשטיין
- בני רון וירון יונתי שעברו מהסדר הצעירים למועמדות
- סיון דור

בשלבם אחרונים לפני כניסה למועמדות –

- כנרת ושי דקל

איחולי השתלבות מוצלחת לכולם.

בהזדמנות זאת מבקשת להודיע לציבור החברים על פרישתם של שני חברים מהוועדה – אריה כהן ואילה אופנהיימר ורוצה להודות להם על פעילותם בוועדה. במקביל, אשמח מאוד להצטרפותם של כוחות רעננים לוועדה – חברים המעוניינים לקחת חלק בפעילות הוועדה מוזמנים לפנות אלי או אל משאבי אנוש / ציפי סהר.

פנינה נוה

מרכזת ועדת הקליטה

מובאה מעיתון "הקיבוץ". מאת אורי יזהר ממשאבי שדה.

יש חכות איפה הדגים ?

הביא לדפוס, יוחאי יחיאלי

במשל הדגים והחכות השתמשה מרגרט תאצ'ר, ראש ממשלת אנגליה בשנות ה-80. למה לתת קצבאות לאנשים שמסוגלים לעבוד אבל לא רוצים? נלמד אותם ונכריח אותם לעבוד, ויתפרנסו בכבוד. מי נגד? אף אחד. אין פלא, לכן, שאבירי הפרטה אצלינו מאמצים בחום רב אל ליבם את האמירה התאצ'רית הזו. הקץ לפרזיטיזם הקיבוצי! מספיק עם תסמונת המטפלת! הקיבוץ לא יפרנס אתכם יותר, צאו לעבודה בטלנים ותראו איך אתם מרוויחים וגם הקהילה מרוויחה. אבל מה, תלוי לאיזה ים או אגם שולחים את מקבלי החכות. בדרך כלל שולחים אותם, למה שקרוי "שוק העבודה המשני", המגזר שבו תעסוקות חלקיות וזמניות, עבודות פשוטות, משכורות נמוכות, וכדומה. כלומר לאגם דל בדגים, או עם דגים קטנים מאד שגם כאשר דגים רבים מהם, פרנסה בכבוד אין מזה. אלה בעיקר אנשים ללא השכלה מספקת או עם מגבלות, שיכולתם להתמודד עם משרות מכניסות, כלומר להגיע לאזורי הדיג העשירים – היא אפסית. לעומתם קיימים מי שברשותם ספינות דיג משוכללות עם רשתות, שיכולות להפליג לאזורים עשירים בדגה, להתפרנס בכבוד ואפילו לחגוג. גם בקיבוצים יש תופעה כזו, כאשר מתמחרים תעסוקות מסוימות במחיר נמוך עבור הפועלים הפשוטים, כלומר שולחים אותם מראש לאגם עם דגים קטנים, ומעניקים למנהלים שכר גבוה. אז מה חשובים הפערים? העיקר שחילקו חכות.....

עד כאן הציטוט. אז תחשבו על זה.....

הגיע הזמן לשאול שאלות !!!

אני קורא ביומן ושואל מה קורה? (יומן מס' 23 (1822) עמ' 3).

2 x (80 אלף ₪ לשתי חברות זעירות של חברים שאיש לא בחר בהם).

סתם כך ! עבור מי? ועבור מה?

ל"מומחים" שמוזמנים לספר בפנינו על הפרטה וכו' ...

של הרס קיבוצנו.

מה זה? הלא אנחנו כבר ילדים גדולים.

האם כסף הוא חסר ערך כשלא נותנים אותו בתקציב האישי?

יעקב ינאי

עצבותים מצוץ צ'י

שנת הלימודים האוניברסיטאית החלה. בתקווה שהשנה לא יהיו שביתות, אני מאחלת לכל הסטודנטים החדשים נחיתה קלה – השנה הראשונה קצת קשה אח"כ מתאפסים ולכל הסטודנטים הממשיכים תחזיקו מעמד ותאספו כוח לתואר שני... אני מזכירה לכולכם לשים לי (מי שטרם שם) אישור לימודים (כל מסמך רשמי של המוסד הלימודי יספיק – אישור תשלום, מערכת, אישור תלמיד מן המניין וכו') וכן אישור שכירת דירה.

שימו לי בתא הדואר כמו כן רשמו על המסמכים באיזו שנת לימודים אתם וכמה נשאר לכם וגם מה אתם לומדים (להשכלה כללית שלי...).

מפגש צעירים: רישמו לכם ביומנים – **שבת 22.11.08 בשעה 17:00**

פגישה פתוחה עם וועדת דו"צ לשמיעה והשמעה. סדרו לכם את השבתות כך שתגיעו בשבת הזו.

מוזמנים כולם!! גם חיילים שיכולים. נשלחו הזמנות אישיות. **הורים, אתם אחראים להזכיר.**

בונוס: בחודש אוקטובר ניתן הבונוס בגין שנת 2007. בהחלטת מזכירות גם צעירים בהסדר וחיילים מקבלים בונוס, בסכום נמוך יותר מחבר.

עד השנה קיבל בונוס כל צעיר שהיה בהסדר בעת חלוקת הבונוס, מצב שיצר חוסר

הוגנות בולט. השנה, בהמלצת וועדת דו"צ, הקריטריונים לקבלת בונוס הינם:

צעיר שהיה בהסדר בשנה בגינה ניתן הבונוס, לפחות 6 חודשים (לא חייב רצוף) וצעיר שנמצא בהסדר לפחות חודש בעת חלוקת הבונוס.

ז"א שלגבי הבונוס הנ"ל, שניתן בגין שנת 07 כל צעיר שהיה בהסדר בשנת 07 לפחות 6 חודשים מקבל בונוס, גם אם כבר עזב את ההסדר. וכן מקבל צעיר שהצטרף להסדר לא יאוחר מ- 3.1.9.08.

אותם קריטריונים יחולו בשנים הבאות וכך תיבדק נוכחות בהסדר משנה לשנה.

היות וההסדר מאפשר כניסה ויציאה בכל עת, חבר'ה באים והולכים, כך שיתאים לתוכניות שלהם, אנו תקווה כי הנוהל החדש ייצור יותר הוגנות. אם כי כבר סיכמנו שאי אפשר לרצות את כולם, כל הזמן וצריך למתוח את הקו איפה שהוא. ובנימה אופטימית זו נאחל לעצמנו גם בונוס בגין שנת 08.

חובות צעירים: לצערי, יש לא מעט צעירים בחובות, בסכומים מכובדים. בגלל עומס שלי (מזמן לא שמעתם עליו) נושא הטיפול בחובות צעירים עובר לטיפול המזכיר, שמטפל ממילא בחובות. אני אמשיך להיות מעודכנת.

ו... דבר אחרון, כמו ששמנו לב, צמחה לה שכונה חדשה ויפה ליד שכונת הצעירים – חיילים.

חלק דיירים וותיקים ו"רגילים" לחיות ליד הצעירים וחלק דיירים חדשים בשכונה. אני פונה לצעירים שגרים קרוב לשכונה החדשה,

זכרו שגרים שם חברים שיש להם צרכים קצת אחרים משלכם ושעות פעילות שונות. אנא, נסו להתחשב בצרכים שלהם.

כמו כן אני פונה באותה בקשת התחשבות וסבלנות לדיירי השכונה החדשה.

ועוד שתי תזכורות:
ליוצאים מההסדר, אנא התקשרו, שלחו מייל (הכי טוב), או פתק בתא הדואר שלי עם
תאריך יציאה.
ושוב כבכל רשימה - ליוצאים לחו"ל לתקופה של מעל שבוע - הודיעו לי!!

שמחה לנה סובה אכילוני!!

רינת פיין - רז
רכזת דור צעיר

גוזוג אסמא פ"ן

עם סיום עבודת בנות נעורה וטייבה בפרדס,
אנו הפרדסנים רוצים להודות לעזרא פיין
שהוביל אותן לעבודה מדי יום ביומו, בנאמנות רבה,
במשך כ-35 שנה.

בסתיו, בחורף, באביב ובקיץ, בגשם ובשרב ובכל מזג אוויר,
ונענה לכל גחמות הפרדסנים וצרכי המטעים.
יציאה לעבודה השכם בבוקר עם הזריחה,
והחזרתן בשעות הצהריים בגמר הקטף.
לעזרא תודה רבה ויישר כח.

בשם אנשי המטע
עמי שפירא

ZOOM

על שכר חיילים ובני צה"ל בשנת שירות וגיה נשאר צה"ל הערך הנוסף שלנו לצדינה בעידן שכר דיפרנציאלי

חיילים יקרים שלנו ובנינו בשנת השירות, לא שכחנו אתכם, סמכו עלינו, אנו נשנה את סדרי העולם ונשמור עליכם, תהיו בטוחים, תנו ידכם בעד השינוי - חברי הצוות הדיפרנציאלי בעדכם. פעם כתבתי בטור הזה כי המשכורת של 30% מחברי הקיבוצים הדיפרנציאליים מתחת ל 4500 ₪ ברוטו וכי 80% מרוויחים מתחת 8000 ₪ ברוטו. עכשיו אספר לכם את מה שהוריקם אולי יודעים ושאר החברים קרוב לוודאי שלא. ובכן חיילים - השכר שלכם נע בין מאות בודדות של שקלים לכ-700 ₪. הקיבוץ השיתופי מכיר בערך התרומה שלכם למדינה ואינו מבדיל בין חייל לקצין ומשלם את המשכורות לכולם לכ-1300 ₪. בני משק בשנת שירות מתקצבים קצת בפחות ומעבר ל-400 ₪ שאתם מקבלים, עין חרוד משלימה את תקציבכם לכ-1200 ₪. בעידן שכר דיפרנציאלי תקבלו את המשכורת הצבאית שכאמור תהיה בין 300 ₪ לחודש ל-700 ₪ ותו לא. בהתחלה לא יגבו מכם שכר דירה, עלויות כביסה ושירותי חצר, אבל שום דבר לא בטוח. כך הניסיון מהרבה קיבוצים דיפרנציאליים מלמד. הסכום המקובל בקיבוצים אלו הוא כ-250 ₪ עבור השירותים אותם יספק לכם הקיבוץ באהבה רבה. אותם הדברים אמורים גם לגבי הבנים בשנת השירות. אבל אל דאגה, הצוות הדיפרנציאלי ימשיך ויעודד אתכם לתרום למדינה כי זה חשוב מאוד.

הכותב אינו חשוד בתמיכה כלשהי בשכר דיפרנציאלי ומגיש לכם את החומר למחשבה.

בברכה
איציק צפדיה

מצל טוב
ללאה וחייק פרג
לחזרה וצבי שי
בהוצרת הנכדה
ליהיא שיר
בת למיכל וחגי
זר זרכות
לכל בני המשפחות

מצל טוב
לזיוה זבני אוקנהיימר
ולסבתא הינדה (זגזג)
בהוצרת הנכד-הנין
תומר
זן לגלי זעוד
שפע זרכות
לכל בני המשפחות

מצל טוב
לזיפי לסקי
למנחם לסקי
ולצביה לסקי
בהוצרת הנכד-הנין
אליה
זן למעין זחן אזלשטיין
מירז זרכותינו
לכל המשפחה המזרחית

מצל טוב
ליונה'לה זעמי שפירא
בהוצרת הנכדה
אסתר-מלכה-ניז
בת לניצן זאר
זרכות לזביות
לכל בני המשפחות

מצל טוב
לרבקה'לה זיונתן קיש
בהוצרת הנכדות התאומות
אופיר זעמית
זנות לחגית זארז
זר זרכות
לכל בני המשפחות

מצל טוב
לזפירה זהיר
בהוצרת הנין
עידן
נכד לשזומית זצביקה זירן
(מקיזוף אזשה)
זן לזורלי זנז קוזר
רוז אזלר זמחה
לכל בני המשפחה

שעות פתיחת מרפאת השיניים:

שיננית - שלומית ינאי
יום ב' - 7:30 - 12:30

רופא שיניים - ד"ר אדוארד פישמן
יום ד' - 13:30 - 18:30

אורתודנט - ד"ר סרג'ו שר-לב
פעם בחודש

במקרים דחופים נא לפנות לגוני - נייד: 8242

מבזק מבית-הדר

בבית החם הזה מתנהלת פעילות סדירה שבאה להניע, להפעיל, להנות ככל האפשר את דיירי המקום.
מדי שבוע -
התעמלות עם דרורה מן ומרג'י פלג.
עבודת-יד של המבוגרים עם אמה מכפר-יחזקאל.
קבלות שבת עם יאיר בן-ארי, המצטיין באנקדוטות וסיפורי עבר מהימים ההם, בטעם המיוחד לו.
הצוות הנאמן והמסור של בית-הדר הוא אחת מנקודות האור שעין-חרוד התברכה בהן.
אני מאושר שזכיתי.

נפתלי מאירי

משתתפים בצערם של
דביר לבקוביץ'
(בעלה של שרית גרינגס)
וכל המשפחה
במות האב
ליאון לבקוביץ' ז"ל
בית עין-חרוד איחוד

מחנה עמק חרוד

המחנות העולים

פעילות סוכות באחנות העוליים

במהלך חופשת סוכות התייקמו פעילויות לכל שכבות ד'-ט'.

יום מחנאות וטיול לאום ג'וני - כיתות ד'-ז'

ביום רביעי, ה-15.10 התקיימה פעילות במסגרת הדה"ו יחד עם ילדי תל יוסף. התחלנו בתחרויות אתגר בין קבוצתיות בחורשת השלושים והמשכנו בבישולי שדה בגן האקולוגי. הכנו לעצמנו ארוחת צהרים שכללה פסטה עם רוטב, תפוחי אדמה אינדיאנים וקוראסונים.

בערב נפגשנו שוב בחורשת השלושים לטקס קבלת חולצה כחולה. הבאנו איתנו את ההורים והתרגשנו יחד איתם עם הדלקת כתובת האש וקבלת החולצה. למחרת, יום חמישי, 16.10 יצאנו לטיול באיזור נחל יבניאל וחצר כנרת. זהו הטיול התנועתית הראשון אליו יוצאים ילדי כיתות ד'-ו'. לטיול יצאו 25 חניכים והם חזרו מבסוטים ומצפים להמשך פעילות.

כיתות ח'-ט'

בימים ראשון-שני, 19-20.10 יצאו 13 חניכי ח'-ט' ל-"24", הפעילות התנועתית הארצית הראשונה שלהם. הגענו לחורשת הנח"ל בפרדס חנה ביום ראשון בצהרים ל-24 שעות של פעילות. פגשנו קבוצות מכל הארץ, עלינו על קיר טיפוס, עברנו מסלול של פארק חבלים, צפינו במופע סטנד-אפ, שחקנו בפלייסטיישן, אתגרנו את עצמנו בכל מיני משימות שונות ועוד ועוד.

בחלק מהמשימות פגשנו בקבוצה של בני נוער, פליטים מסודן ואריתראיה שהגיעו במסע מסוכן דרך מצרים לארץ ללא הוריהם. תנועת "המחנות העולים" אימצה לחיקה את עשרים נערים אלו, קיימה להם "אולפן" של חודש ודאגה שלאחר מכן יעברו לפנימיות שונות בארץ וממשיכה לשמור אתם על קשר. המפגש איתם היה מאוד מעניין ומיוחד ותרם רבות לשני הצדדים.

הייתה פעילות מאוד מוצלחת בחופשת סוכות והחניכים שהשתתפו נהנו מאוד. כמו כן, אני רוצה להודות לכל מי שעזר לי ותרם להצלחתה של הפעילות.

"עלה נעלה"

ארבל

היום לפני ...

10.3.1961

באיזה גיל חדל החבר להיות חייב?

בחיינו השיתופיים יש ואנו מגיעים לאבסורדים ממש. חברה אשר בעוד שנה ימלאו לה שבעים שנה מקבלת פתקה מרישום-העבודה, בה מודיעים לה שמגיע ממנה 5 ימי עבודה מהשנה החולפת. חברה זו עובדת עדיין 6 שעות ביום ובהספק לא קטן. בהתאם לגילה לא חסרים לה גם מיחוסים קשים. כל אשה אחרת בארץ בגילה, אחרי שנים רבות של עבודה מאחוריה, מקבלת גימלאות מהמדינה ומידור לדור. אם היא רכשה לעצמה דירה וצברה לעצמה מספר פרוטות הרי כל זה מספיק לה להתקיים בכבוד, ואין מה לדבר אם היא עבדה במוסד הסתדרותי ואף פרטי, הרי היא מקבלת גם פנסיה. ואצלנו? יש לנו צורך לרשום את עבודת החבר בענף או במוסד שרות. רישום זה נחוץ לענף ולמוסד. החברים משתדלים לאור המחסור בכוח אדם במשק להשקיע בו את המכסימום שביכולתם. יש להפסיק לתבוע מהחבר בהגיעו לגיל מסוים ימי עבודה ושעות עבודה ביום. יש לקבוע גיל, בו לא יהיה יותר החבר חייב ומה שיוכל ייתן מתוך רצונו החופשי. גם מחוץ לקבוצה מחפש לו אדם שהגיע לגיל ידוע תעסוקה אפילו בלי כל תשלום, אך יש לו הרגשה שהוא עושה זאת לצרכיו הוא ולא לשם פרנסתו. מתי תינתן זכות זו גם לחבר בקבוצה אשר מאחוריו שנים רבות של עמל קשה ומפרך? חברה

דבר אגודת הרווקים (17)

כואבים והמומים נישא גם אנו את דברנו בערב זה. בנים גידלנו ורוממנו והם בגדו בנו. שוב איבדנו חבר, אחד מהחברים הטובים ביותר שלנו. היודעים אתם מה היה גדעון בשבילנו? – דוגמה וסמל, ועתה, כשבארזים נפלה השלהבת, מה נעשה אנחנו? מעי, מעי אוחילה, כי גדול השבר וגדולה ויקרה האבידה. לא כל יום מצליחים לגדל רווק כזה. והנה – הכל לשווא! גם הוא בנופלים. ואני שואל: בשביל מה? כן, בשביל מה? האם חושבים אתם, שנוכל לראות בשקט את גדעון שלנו כורע כל יום ראשון בבוקר תחת ערימת הכביסה? האם הלב לא ישבר בקרבנו, שנבחין בו בתור לימבריאה? עם כלי-האוכל ביד?

עד מתי לא ילמדו לקח? המעט הוהרנו את הראשונים שהלכו לפני גדעון? שאל, כן, שאל אותם. גם הם חייכו אז כמוך. אך, אך, הזמנים שהם עוד חייכו... ומה בדבר הוותק שהיה לך אצלנו? כלום פשוט להגיע לוותק כזה? וכך מוותרים על וותק? איפה למדת את זה? (בטח לא במשק).

איך קוראים לפיל:

- איך קוראים לפיל שרוחץ אנשים זקנים - פיליפינית
- איך קוראים לפיל ששם לב רגל - מפיל
- איך קוראים לפיל שאוהב ילדים - פדו פיל
- איך קוראים לפיל שעלה לארץ באוניה - מעפיל
- איך קוראים לפיל שניקה את הכביש - פילס
- איך קוראים לפיל שגנה סוכריה מהמכות - פילח
- איך קוראים לפיל שעשה טיפול לייצר - א פילציה
- מה עושה פיל אצל קוסמטיקאית - פילינג
- איך קוראים לפיל שמספר את המצב רוח - דר' פיל גוד
- איך קוראים לפיל עם מחלת הנפילה - אפילפסיה
- איך קוראים לפיל שמפיק סרטים - פילברג
- איך קוראים לפיל ששמיט הסלט - פילפל
- איך קוראים לפילה ששוכבת עם גבר נשוי - פיל גש
- איך קוראים לפיל שיורד עליך מול כולם - משפיל
- איך קוראים לפיל המצלמה - פילמ
- מה עושה פיל השיעור חשבון - מכפיל
- איך קוראים לפיל נדבן - פילנטרום
- באיזה תזמורת מנגן הפיל - ה פילהרמונית
- מה אוכל פיל פולני - גפילטעפיש
- איך קוראים לפיל שהוא מהרג - פיליפס
- איך קוראים לפיל מהכוח של האו"ם - יוניפיל

יוון גרבו קצרי 000

סוף סוף אנחנו "אחרי החגים" וזה אומר כי שנת הפעילות של החוגים האזוריים החלה במשנה מרץ.

אצלנו בחדה"א מתקיימים שניים: חוג בטחון וערבי זמר עם שרה'לה שרון. החוגים המתקיימים אצלנו פתוחים לחברי המשק ללא תשלום, אז אל תתעצלו – בואו ותהנו.

קיום המפגשים אצלנו (כמו גם בשאר הקיבוצים בהם מתקיימים חוגים נוספים) מתאפשר בזכות חברים המתנדבים להכין, לארח ולחסל בסוף הערב.

בחוג בטחון אחראית ניצה סמילנסקי ובערבי השירה – בינה גל. נשמח מאד לחברים/ות נוספים המוכנים לתת כתף ולעזור בארגון. אפשר לפנות לניצה (חוג בטחון), לבינה (שרה'לה שרון) או ליובל ונגה.

בני ובנות חברת הילדים עוזרים לנו רבות בקיום החוגים, במסגרת הגיוסים שלהם. כמו כן מתקיימות בכל יום רביעי הרקדות של ריקודי עם. נדב נתן מתל-יוסף מרקיד, מלמד וסוחף את המעגלים. לכל מי שחושש שכבר שכח את הצעדים ולא יעמוד בקצב – בקרוב תיפתח קבוצת מתחילים.

אנחנו מחפשים מתנדב/ת מבין הצעירים בהסדר, לסידור חדה"א בתום ההרקדות (בתשלום כמובן! בסביבות 23:30 בלילה). אפשר לפנות לנגה או יובל.

חוץ מזה, מתוכנן בקרוב מפגש נאמני תרבות, כדי לתכנן את שנת התרבות ולצרף כמה שיותר אנשים למעגלי העשייה. פרטים יפורסמו בקרוב.

כמו כן מתחילים לחשוב על ארועי חנוכה (אמצע דצמבר) ובעיקר – מתפללים לגשם (כמו כולם)...

שבת שלום,

יובל ונגה